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Poder Judiciario

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADC DO MATO GROSSO DO SUL

OFICIO REGISTRAL
Camapud - M8
E-mail: ricamapua@uol.com.br
Fone: (67) 3288-1268 / (67) 3286-1447

CERTIDAOQO
LIVRO N° 2 . REGISTRO GERAL Miguel Sebn Neto
18 Oficie Begutio geral de Imbveis 08 Comarca de oficial
Camapud - Mato Gresso de Sul
[ MATRIGULA FIGHA == camapus. 22 de Jutho  dezo 1t
*‘ﬁ 21‘841 ] ‘ 01 ‘ - Anverse

(l
{

i

| REGISTRO ANTERIOR: Matricuta n. 21.798, livro 02, em 05.05 2011, do RI desta

%

| 705.398.478-87, residente e domiciiado Rua Pedro Cefestine, 2.171, centro,

REQUISIQAC

P rj VALDEVIR 7&5211‘0 (ARDI -
,‘ / Jf\:/\ ’ . % £ 4 A}}
’,{'k{.,f ) ﬁ : '} ALY {\ M ot {0 us NG

1
Urm lote de terreno urbano desta cidade de Camapud-MS, determinado sob n® 11-A V,s
situado no CORREDOR PEDRQO MARCOLINO, & 41,10m de distancia ds esquina
com a RUA PEDRO CELESTINO, do lado PAR da quadra, CONFRONTACOES: aj
NORTE — confrontando (12,00m com o Corredor Pedro Marcolino e 2,35m com o fot

11-AZ); ao SUL — confrontando (0,72m e 13,60m com o lote 11-M-A e 0,80m com ¢
lote AX); ao LESTE — confrontando (13, 15m com o lote 11M-A; 23,24m e 20,40m com
o lote 11-AZ) - ao QESTE - confrontando (26,20m e 30,46m com o fote T71-AX),
Formando a drea total de 780,00m? (setecentos e oifonta metros quadrados). Tudo
conforme MEMORIAL DESCRITIVO feito e as. pelo Engenheiro- Agrimensor
CLODOALDO FIMENTEL DUAILIBI ~ CREA 6830/0-MS — ART n. 11289582,

PROPRIETARIO: ISIDORO RIBEIRO, brasileiro, separado judicisimente, maior,
comerciante, portador da Cédula de ldentidade RG n. 7328882-SS5F/SP e do CRPF n*®

Camapud-MS.

Comarca. Emol.R$ 1800, Funjecc10%-R$ 1,80, Funjecc3-RE 054 © Oficial

e oo TR

‘%‘g'* .

OFICIO REGISTRAL i

{amapud - 845

CERTIDAO
Certifico e dou fé que esta fotocépia & reproducéo fiel da
presente matricula, foi extraida nos termos do artigo 19 §
1° da Lei 6.015 de 31 de Dezembro de 1873 e tem valor
de certidéic de Inteiro Teor. Isenta de emolumentos.
Camapud-MS, data e hora descritas abaixo.

( ) AR |
il -Z.

el #1. {44y

):’)ﬁ‘ 338 . LD

LSENTO Certid#io expedida as 15:16:15 horas do dia 18/03/2019.

Caodigo de controle de certidao :

VR ImIey

97184118032018 Pag s OO 1!601

EICTIAL REC7§TRM)OR ]
.T‘SC.i 6 i e I |

——
(2%

Selo AAB-41754-090-1GB “Confirmar a autenticidade deste selo no site www . tjms jus.br”
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ste documento é copia do original assinzado digitalmente por AUXILIADORA VIEIRA DA SILVA. Liberado nos autos digitais por Auxiliadora Vieira da Silva, em 21/03/2019 as 15:18. Para
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUA

BONFIM. 441. CENTRO. CAMAPUA / MS
03.501.517/0001-52

-4

fls. 474

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certificamos a requerimento, com base no cadastro do municipio, que ISIDORO RIBEIR
encontra-se em debitos com os cofres Publicos Municipais até a presente data, com referéncia a inscn’cécg

abaixo descrita. E por ser verdade, firmo a presente certidao.
PROTOCOLO N°® 1280/2019

Cédigo:

1721

RG/Inscrigao Estadual: 0

20/03/2

e |

2019 - 1328 509
o

)

<

S

1]

ey

o

8

S

E

©

Contribuinte: ISIDORO RIBEIRO CPFICNPJ: 107.587.981-72 c%

Endereco: PEDRO CELESTINO, 0 Complemento. §

Bairre: CENTRO CEP; 78420-000 é

Cidads: g

ks

Dados do imovel referentes ao exercicio 2019 %

Codigo: 661 Matricula: 21.841 >
Enderego: PEDRO MARCOLINO, 0 Compiemento: :-‘3
Bairro: BARTIRA CEP: 79420-000 =

Distrito: CAMAPUA (SEDE) é

Setor:  Geral Quadra: 555 Lote 011AV Unidade: 1 2

=

Area Territorial; 780,00 m* Area Edif. da Unidade: 107,10 m* Area Edif. Total: 107,10 m* ‘g
Valor Venal Territorial. R$ 9.492,60 Valor Venal Edificagdo: R$ 21.372,88 Valor Venal Total: R$ 30.865,48 § f

%
Ano  Codigo Receita Valor  Corregéo Multa Juros  Descontos  Honorarios TOE% R
2018 661 IPTU 77.16 0,00 0.00 0,00 .72 0,00 69%3 q
2019 861  IPTU 7718 0,00 0.00 0,00 7,72 0,00 69.45 4
2019 861 iPTU 77,16 0,00 0,00 0,00 172 0,00 69,4; }
2018 661 1PTU LT 0,00 0,00 0,00 7,70 0,00 69.4§ b
2012 991 Divida Ativa -IPTU 41,02 21,10 0,82 34,04 0,00 0,00 o6 Lg }
2012 991  Divida Ativa -IPTU 41,02 21,10 0.82 34,04 0.00 0,00 9.5
2012 991 Divida Ativa -IPTU 41,02 2110 0,82 34,04 0,00 0.00 86§ .E
2012 991 Divida Ativa -IPTU 41,02 21,10 0.82 34,04 0,00 0.00 9%3,%% c
2012 991  Divida Ativa -IPTU 41,02 21,10 0.82 34,04 0,00 0,00 95.§ £
2012 991  Divida Ativa -IPTU 41,02 21,10 0.82 34,04 0.00 0,00 C»G,s'és §
2012 991 Divida Ativa -IPTU 41,02 21,10 0,82 34,04 0,00 0.00 9(}@«:‘
2012 991  Divida Ativa -IPTU 41,06 21,12 0.82 34,07 0,00 0,00 (7§§
2013 916 Divida Ativa -IPTU 43,41 18,31 0,86 30,82 0,00 0,00 s:a_gjg
2013 916 Divida Ativa -IPTU 43 41 18,31 0,86 30,82 0,00 0,00 93%):
2013 916  Divida Ativa -IPTU 4341 18,31 0,86 30,82 0,00 0,00 93%@@
2013 916 Divida Ativa -1PTU 43 41 18,31 0,86 30.82 0,00 0.00 93;§§H
2013 918  Divida Ativa -IPTU 43,41 18,31 0,86 30,82 0,00 0,00 cresigog
2013 916  Divida Ativa -IPTU 4341 18,31 0.86 30,82 0,00 0,00 gsgcg
2013 916  Divida Ativa -IPTU 4341 18,31 0.86 30,82 0.00 0.00 935‘&5
2013 916 Divida Ativa -IPTU 43,46 18,33 0,86 30,85 0.00 0,00 93363
2014. 1039  Divida Ativa -IPTU 56,99 19,31 1,13 33,62 0.00 0,00 1 xséﬁé
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUA

BONFIM. 441, CENTRO. CAMAPUA / MS

03.501.517/0001-52

n. A7R

fls. 475

20/03/2010 - 13 28 50

2014 1039  Divida Ativa -IPTU 56,99 19,31 1,13 33,62 0,00 0,00 111,04
2014 1039  Divida Ativa -IPTU 56,99 19,31 1,143 33,62 0,00 0,00 111.09F
2014 1038  Divida Ativa -IPTU 57,02 19,32 1,14 33,64 0,00 0,00 111.17
2015 3182  Divida Ativa -IPTU 60,71 14,40 1,21 28,53 0.00 0,00 104,38
2015 3182 Divida Ativa -IPTU 60,71 14,40 1.21 28 53 0,00 0,00 1048
2015 3182 Divida Ativa -IPTU 60,71 14,40 1.21 2853 0,00 0,00 104.8
2015 3182  Divida Ativa -IPTU 60.71 14,40 1.21 28,53 0,00 0.00 104.8
20186 2373 Divida Ativa -IPTU 67.06 8,82 134 23,47 0.00 0,00 100,86
2016 2373 Divida Ativa -IPTU 67,06 882 1.34 23,47 0,00 0,00 K')D‘b.
201€ 2373  Divida Ativa -IPTU 67,06 8.82 1,34 23,47 0,00 0,00 100,65
2016 2373  Divida Ativa -IPTU 67.06 8,82 1,34 23,47 0,00 0,00 100,68
2017 1118  Divida Ativa -IPTU 288,04 21,77 5,76 5760 0,00 0,00 373,18
2018 1235  Divida Ativa -IPTU 285,92 4,28 5,91 26,63 0,00 0,00 ’ifgz‘.,?_
Total 2.307.21 511,50 39,84 945 67 30,86 0,00 /3 773

ATENGAQ: Esta certidao é valida somente com a autenticacdo mecanica ou comprovante de pagamento.

Emisséo:

20/03/2019
N. Controle Autenticidade: BAC1822.6A061E1D

Validade: 20/05/201%
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Autos: 0501082-40.2007.8.12.0006

Agdo: Execugdo Fiscal

Parte autora: A Unido (Fazenda Nacional)

Parte ré: Isidoro Ribeiro

Oficial de Justiga:  Antdnio Carlos Bengochea Camera (1366)
Mandado n° 006.2015/002075-1

AUTO DE PENHORA E DEPOSITO

Aos dezessete dias do més de setembro do ano de dois mil e quinze,
nesta Comarca de Camapud, Estado de Mato Grosso do Sul. em cumprimento ao
mandado retro. extraido dos autos acima mencionados, onde eu Oficial de Justiga,
dirigi-me ao enderego retro, ¢, ali estando procedi a Penhora dos bens do Executado
Isidoro Ribeiro,constante do seguinte:

Um lote de terreno urbano, determinado sob o nimero LOTE 11-
AV, situado na Rua Corredor Pedro Marcolino, a 41,10 metros de distancia da
Rua Pedro Celestino, nesta cidade de Camapui-MS, com a drea total de 780,00
m’, constante da Matricula n°. 21.841, devidamente registrada no SRI, desta
Comarca de Camapui-MS. Sobre o referido lote de terreno urbano, existe a
edificagao de um barracio, construido em alvenaria, com cobertura em chapas
de fibrocimento, do tipo telhas Eternit, com contra piso, com 240m?, de drea
construida.

Efetuada a penhora, nomeei depositario do bem penhorado. o locatdrio
do imovel. Sr. MARCELO APARECIDO DA SILVA RAMOS, o qual aceitou o
encargo de FIEL DEPOSITARIO. Digitei o presente auto que vai devidamente
assinado.

Camapua-MS. 17 de sétembro de 2015.

Antonio Carlos
Analista Judicighi

MARCELO APARECIDO DA SILVA RAMOS
Depositario nomeado

fls. 288

liadora Vieira da Silva, em 18/09/2015 as 13:42. Para

)

acessar os autos processuais, acesse o site https://esaj.tjims jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0501082-40.2007.8.12.0006 e o cédigo

Este documento & copia do original assinado digitalmente por AUXILIADORA VIEIRA DA SILVA. Liberado nos autos digitais por Au
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EXCELENTISSIMO SENHOR JUIZ DE DIREITO DA 22 VARA CIVEL E CRIMINAL
DA COMARCA DE CAMAPUA, MS.

Anténio Carlos B. Camera, oficial de justica e avaliador, em
cumprimento ao mandado n°® 006.2015/002075-1, expedido nos autos da acgao de
Execucdo Fiscal n° 0501082-40.2007.8.12.0006, que tem como exequente A UNIAO
—~ FAZENDA NACIONAL e como executado ISIDORO RIBEIRO, em curso perante
este respeitavel Juizo e Cartério, tendo efetuado as diligéncias necessarias para o
cumprimento do trabalho que lhe foi confiado, vem apresentar o seu laudo de

avaliagao:

AVALIACAO DE IMOVEL URBANO
OBJETO

Um lote de terreno urbano desta cidade determinado lote 011AV, da
quadra 555, situado na Rua Corredor Pedro Marcolino, Vila Bartira,
nesta cidade de Camapua, MS, area total de 780,00m2 (setecentos e
oitenta metros quadrados), devidamente registrado no Cartério de
Registro de Imoveis destas Comarca, sob a Matricula n°. 21.841.

Proprietario (a)

Isidoro Ribeiro

Localizacao

O imovel esta localizado na Rua Corredor Pedro Marcolino, Vila
Bartira, Municipio de Camapua.
OBJETIVO

Determinagao de Valor de Mercado.

Pagina |

)ais por Auxiliadora Vieira da Silva, em 18/09/2015 as 13:42.

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTON bARLOS BENGOCHEA CAMERA. Liberado nos autos

Para acessar os autos processuais, acesse o site https://esaj.tjms.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0501082-40.2007.8.12.0006 e o cdigo
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INDICAGAO DOS METODOS E PROCEDIMENTOS UTILIZADOS
Esclarece que a pesquisa e a apura¢éo do valor imobiliario contido no
final do laudo obedeceram ao critério de transacgao a vista, na data.
Nao se tratando de valor de custo ou de reposi¢ao, podendo este ser
maior ou menor que o valor da venda, o valor transacionavel e
realizavel. Quanto ao método para esta avaliagdo, foi usado o
comparativo, sempre atualizado e a luz da realidade do mercado
imobiliario.

CARACTERISTICAS DO IMOVEL

Microrregiao

O imovel esta localizado no Municipio de Camapud, na Rua Corredor

Pedro Marcolino, nesta cidade de Camapua, MS.

Infraestrutura

Possui os seguintes equipamentos urbanos: rede de energia, rede
telefénica fixa, rede telefénica moével, iluminagao publica, rede de

agua e esgoto.

Benfeitorias e edificagoes
Um barracao, construido em alvenaria, coberto com telhas tipo eternit,

com aproximadamente 240,00m2 area construida.
FONTES DE PESQUISA
Prefeitura de Camapua, MS, Setor de Arrecadagao, Rua Bonfim, centro, Camapua,
MS.
Dr. Mauricio Duailibi, CRECI/MS 1094, Advogado e Corretor de Imoveis com atuagéo
ha mais de 25 anos.

Dorvalino Pereira, Corretor de Imoéveis com atuagao ha mais de 20 anos.

Péagina 2

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTON I:ARLOS BENGOCHEA CAMERA. Liberado nos autos

ais por Auxiliadora Vieira da Silva, em 18/09/2015 as 13:42.
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Para acessar os autos processuais, acesse o site https://esaj.tjms.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0501082-40.2007.8.12.0006 e o cddigo
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RESULTADO DA AVALIAGAO

Por todos os itens expostos, considerando as caracteristicas do
terreno, a sua localizagao e as benfeitorias existentes, bem como pesquisas levadas

a efeito na regidao para tomadas de pregos de imoveis semelhantes, esta avaliadora

considerou:

LOTE DE TERRENO..................... R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
BENFEITORIAS...........oooooiii R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
TOTAL.....covveeereneee R$155.000,00 (cento e cinquenta cinco mil reais).

Sendo o que havia para ser avaliado, digitei o presente laudo, o

qual vai devidamente assinado.

ENCERRAMENTO

Imovel vistoriado no dia 16 de setembro de 2015.

Pesquisa realizada entre os dias 16 e 17 de setembro de 2015.

Camapua, MS, 17 de setembro de 2015.

Antonio Carlos B. Camera
Oficial de Justica e Avaliador
assinado digitalmente

Pagina 3

Este documento € copia do original assinado digitalmente por ANTON. bARLOS BENGOCHEA CAMERA. Liberado nos autos

)ais por Auxiliadora Vieira da Silva, em 18/09/2015 as 13:42.
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Gestor de Leiloes Judiciais o Bgeans. 3 oo
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TRIBUNAL DE JUSTICA

FORER LRI DE W& 10 GRESSE 0 w0

Designagao Leiloeiro Sair Usuario: auxiliadora.vieira

DESIGNAGCAQ DE LEILOEIRQ

Sorteio
Numere Processo: 0501082-40 2007 e Civel Criminal Administrativo Sortear
Data da Designacac: 30/11/2018 s 77> C )

Leilaieiro Designado: lito Antonio Martins
CPF: 17.533.268/0001-91

Empresa: Absolutta em Gestao de At
Numere Processo: 0501082402607,

Eireli EPP

Este documento € copia do original assinado digitalmente por AUXILIADORA VIEIRA DA SILVA. Liberado nos autos digitais por M8774, em 30/11/2018 &s 16:31:58. Para acessar 0s autos processuais,

acesse o site https.//esaj.tims.jus.br/esaj, informe o processo 0501082-40.2007.8.12.0006 e o codigo S9CISE3.

http://sistemas.tjms.jus.br/gestor-leiloes-judiciais/restrito/sorteioForm.xhtml 30/11/2018
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Bom dia, a respeito da nomeagdo para a realizagédo de leildo judicial dos bens imdveis constritos nos autos em
epigrafe, a Via leildes agradece a oportunidade de trabalho.

Contudo, em relagdo ao imdvel sob a matricula n. 13.800, este ndo mais pertence ao executado.

= Itens Enviados 1 Em referéncia ao imovel sob a matricula n. 21.841, nenhuma certiddo foi juntada aos autos.

De modo que, no momento ndo ha possibilidade de elaboracio do Edital de Leildo.

4 Rascunhos 5

©  Scheduled
Atenciosamente,

lil  Itens Excluidos

Hercules V. Coutinho / Advegado
Archive M ~ hercules@vialefioes ¢ om br
rchiv
v EI—OES VIA LEILOES
; - onjne

..... : . i 0800 508 7262 / 67 33217262
Ll Anotacoes Rua Alagoas, 398

0000 g

la 1006
rporate - Jardim dos Estados

Histdrico de Conv...

RSS Feeds

Nova pasta

v Grupos

Novo grupo

Atualizar para o
Office 365 com
Recursos premium
do Outlook




]

" 0044236-34.2017.8.12.

30/11/2018 004642054

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CERTIDAOESTADUAL

CiVEL

CERTIDAO N°: 0

FOLHA: 1/2

CERTIFICO que, pesquisando os régistroé de distribuigdes de feitos civeis, na base de dados do
sistema de automagéo da justica do Estado de Mato Grosso do Sul até a data de 29/11/2018, verifiquei

CONSTAR as seguintes distribuicdes em nome de:e

ISIDORO RIBEIRO, portador do. CNPJ 03 698.578/0001-51, estabelecxda na Rua Artur de Azevedo, 61,

Bairro Cohab, CEP 79071-28
CAMPO GRANDE

Campo Grande - MS

Faléncias, Recuperacoes, Inso

0036810-39. 2015 8.12.0001 (Balxad %
executdérios. Data: 24/09/2015. Regte:
> Vara de Faléncias, Recuperacdes, Inso
0042308-19.2015.8.12.0001 (Balxado) Aga Carta
executdrios. Data: 23/10/2015 Regte: 1 8¢
> Vara de Fa. ias,Recuperagdes

Intimagdo. Data: 29/11/2017 Regte: *'Estado de Mat
» Vara de Falenczas Recuperacoes .

A0054372-03.2021.8%12.00601 (Balxado) Agdo: Cart
"Data: 30/09/2011 Reqte: 'Estado de Mato Grosso do

CAMAPUA o iy
» 2% Vara. Processo: 0000029 42.2011.8.12.0006.
Multas e demais SangSes. Data: 13/01/2011 Exeqte

» 2% Vara. Processo: 0501082 40 2007.8 . 12.0006

Fiscal. Assunto: Crédito Tributdrio. ; ~03/0
NaciOnal). *******************i‘************* ~*****
» 1° Vara. Processo: 0550784-43.1
Precatéria Civel. Assunto: Citagdo ¢ 13/
Comércio, Importagdo e ExXportacdo. ****skkkkkskkskkk
» 1% Vara. Processo: 0801338-94.2013.8.12.0006 (

¥ Vara Te CP Process
0011735-61. .0001 (Baaxad ) Agdo: 4Carta "sPrecatdrial . Assunt
Intimagdo. Regte: Unido (Fa enda Nac1onal) kMR B R kk ki ko
Vara as, Recuperagdes, » Insolv e WP lad . Process
“0034858-59. A . (Baixado). Agdo: ‘Carta Precatéria vel. Assunt
Intimagdo. Data: 09/09/2014 ‘Exeqgte: 'Estado de Mato Grosso do Sul. Rk ok ok o ok ok ok ok ok ok
> Vara de Faléncias,Recup ¢oes, Insolv.e give Process

At

O 4
(G0
o

0%
os~

lv.e . Processo
Precatdria Clvel Assunto EQ§
7 ****ﬁ************
lv.e @Dt *Clvels , Processo:

(Balxado) @Acdo: Carta Precatéria Clvel Assuntg//

o Grosso do Sul ok ko kS kS kL

nsolv.e EP. ., Civeis, Process
a Precatorﬂ

,Civel Assunto Citagd

Sul. . *

Acdo: Ekecucao Fiscal. Assunt
Estado de Mato Grosso do Sul. %

(006 07 '501082-3) Acao. Execugéd
7/2007. Exegte: A Unido (Fazen

*******************************

O /
o /

U*********************,

o:
**’/’

a0

4

(Baixado) (156/93) Acdo: Carta

12/1993. Regte: Atacaddo S/A

*******************************
Suspenso). Agdo: Execug¢do Fisca

Assunto: Divida Ativa. Data:%29/10/2013. Exegte: Uniao. ,*************************/

Certifico também que, em razao da inexisténcia
dados, verifiquei CONSTAR as seguintes distribuicées, que

CAMAPUA e
» 2* Vara. Processo: 0502277-94.2006.8.12

» 2% Vara. Processo: 0550352-14.1999.8. 12 0006
Civel. Assunto: Intimagcdo. Data: 30/03/1999.

» 2% Vara. Processo: 0550437-97.1999:8 12.0006
Civel. Assunto: Citagdo. Data: 16/11/1999. Regte:
» 2% Vara. Processo: 0550745-07.1997.8.12.0006
Civel. Assunto: Citacdo. Data: 05/11/1997. Reqgte:
» 2% Vara. Processo: (0551000-96.1996.8.12.0006
Civel. Assunto: Citacdo. Data: 05/07/1996. Reqgte:

004642054

e [T

Regte:

OO% (Baixado) . Agdo: Carta Precatdr
Civel. Assunto: Intimag¢do. Data: 19/10/2006.vAutor:

estado de mato grosso do sul.

(Baixado). Agdo: Carta Precatér
Estado de Mato Grosso do Sul.

(Baixado). Ag¢do: Carta Precatdr
Estado de Mato Grosso do Sul. *
(Baixado). Agdo: Carta Precatdr
Estado de Mato Grosso do Sul. *

iy

elementos de identificagcdo pessoal na base de
eréo referir-se a homénimos:

ia
* *

ia

* *

ia

ia
(Baixado). Agdo: Carta Precétérég///

Estado de Mato Grosso do Sul. *

Marlene Ferreira Godoi da Silva
Distribuidora

bl

Este documento € copia do original assinado digitalmente por MARLENE FERREIRA GODOI DA SILVA. Liberado nos autos digitais por Marlene Ferreira Godoi da Silva, em 30/11/2018 as
14:29. Para acessar os autos processuais, acesse o site https://esaj.tjms.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0501082-40.2007.8.12.0006 e o

codigo 59C5F07.

UMY e -
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0 5
) PODER JUDICIARIO
%%; TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CERTIDAOESTADUAL
CIiVEL

CERTIDAO N°: 0 FOLHA: 2/2

» Juizado Especial Adjunto Processo: 0551726-94.2001.8.12.0006 (Baixado) _
(024/2001). Agdo: Carta Precatdéria Civel. Assunto: Obrigagdo de Fazer / Né&o Faz%;/

Data: 31/08/2001. Regte: Mario Aparem.do Moreno Lopesg; *Eaddktddhbpaids brbsriRbrd,

Certifico, ainda, que foram pesqwsados os reglstros dos feitos de todas as comarcas do Estado,
inclusive dos feitos registrados no mbito dos Juizados Especiais.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)Sg(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX?SXX}S)SXXXXXXXXXXXXXXXXX*X 1

OBSERVACAO:

Os dados que serviram de parémetros para a reahzacéo da busca para fms de expedi¢ esta certidao, foram

informados pelo requerente e suas onferénmas compete ao mteressado/destmatano

eu orlglnal sem rasuras e medlante assmatura do Distribuidor
Judicial. ;

Camapua, sexta}}fer 30de n vembro de 2018.

004642054
Marlene Ferreira Godoi da Silva

el [ TITTITT

Este documento é copia do original assinado digitalmente por MARLENE FERREIRA GODOI DA SILVA. Liberado nos autos digitais por Marlene Ferreira Godoi da Silva, em 30/11/2018 as
14:29. Para acessar os autos processuais, acesse o site https://esaj.tims jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0501082-40.2007.8.12.0006 e o

codigo 59C5F07.




